МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Общеобразовательная гимназия № 3» (МБОУ ОГ № 3)

П Р И К А З

_________________

01-52/_______

г. Архангельск

О зачислении в 1-е классы

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 , Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Общеобразовательная гимназия № 3» (МБОУ ОГ № 3), на основании заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-е классы с 01 сентября 2013 г.:
1. Максимова Владимира Дмитриевича
2. Замесину Софью Ивановну
3. Такаху Назара Михайловича
4. Сухову Злату Николаевну
5. Остапчук Дарью Сергеевну
6. Резанова Михаила Дмитриевича
7. Погодина Данила Руслановича
8. Белых Павла Денисовича
9. Пупцеву Алёну Дмитриевну
10. Быкову Анну Васильевну
11. Павлову Карину Юрьевну
12. Случевскую Алесю Дмитриевну
13. Кондратьева Никиту Михайловичу
14. Гасымову Самиру Магомедовну
15. Буряк Алину Константиновну
16. Каргополову Алину Алексеевну
17. Андреева Матвея Михайловича
18. Козьмину Алису Дмитриевну
19. Лобанову Елизавету Егоровну
20. Прасолову Марию Николаевну
21. Виноградова Алексея Сергеевича
22. Саблину Арину Дмитриевну
23. Клименко Анастасию Алексеевну
24. Абрамову Полину Игоревну
25. Семакову Дарью Андреевну
26. Данилову Елизавету Олеговну
27. Митенёва Егора Антоновича
28. Клюеву Веронику Александровну
29. Забелину Анастасию Константиновну
Директор   __________________
Е.Н. Калинина